
 

  
 via San Costanzo 4 

06126 Perugia 
Prof. Marco Pepe 
Direttore del Dipartimento 

075 585 7716 - 7600 
marco.pepe@unipg.it 

 

Università degli Studi di Perugia 

Dipartimento di Medicina Veterinaria 
 

         
 

IL DIRETTORE 

 
Visto il proprio Decreto n. 04/2026 del 07/01/2026, concernente l’indizione 

delle votazioni per l’elezione dei sotto indicati componenti della Commissione 

paritetica per la didattica del Dipartimento di Medicina Veterinaria per n. 7 

rappresentanti per la componente docenti e ricercatori per la restante parte 

del triennio accademico 1° novembre 2025 – 31 ottobre 2028 e n. 7 

rappresentanti per la componente studenti per il biennio 1° gennaio 2026 – 31 

dicembre 2027; 

Considerato che alla scadenza della presentazione delle candidature, il 

numero di istanze presentate, in particolare per la componente degli studenti, 

non è sufficiente all’elezione prevista di cui all’art. 11, comma 1, del 

Regolamento di funzionamento del Dipartimento di Medicina Veterinaria; 

 

DECRETA 

Di riaprire i termini per la presentazione delle candidature fino al termine 

ultimo del 23 GENNAIO 2026 alle ore 12:00. 

Le candidature devono essere presentate in forma scritta, indirizzate al 

Direttore del Dipartimento, corredate del proprio curriculum vitae. 

Resta invariato quanto già determinato per la restante parte con il D.D. 

04/2026. 

Perugia, 19 gennaio 2026 

 

Il Direttore del Dipartimento di Medicina Veterinaria 

Prof. Marco Pepe 
F.TO Marco Pepe 

 

 

DD n. 11/2026 
 

Oggetto: 

riapertura termini 

presentazione 

candidature - votazioni 

per le elezioni della 

Commissione Paritetica 

per la didattica del 

Dipartimento di 

Medicina Veterinaria  

 

 

 


